正本（或副本）

四川省退役军人培训中心
印刷用品供应商

比选申请书

	比选机构名称
	：
	（全称并加盖单位公章）

	参 选 时 间
	：

	联系人
	：

	联系电话
	：

[bookmark: _Toc4527]法定代表人授权书

四川省退役军人培训中心：
本授权声明：                     （申请人名称）（法定代表人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我方                        项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明

法定代表人签字：
授权代表签字：
申请人名称：         （盖章）
日  期：

附：委托人身份证复印件盖单位公章。（注：申请人的法定代表人直接参加比选活动的，不需要提供授权书。）
[bookmark: _Toc10221]
二、承 诺 函
四川省退役军人培训中心：
    我单位（或我）作为本次采购项目的比选申请人，根据比选文件的要求，现郑重承诺如下：
我方全面研究了               项目比选文件，决定参加贵单位组织的本项目比选。我方授权        （姓名、职务）代表我方             （申请人名称）全权处理本项目比选的有关事宜。
一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：
（一）具有法人资格，具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，能开具符合财务规定的发票；
（三）具有印刷服务的经营资格，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）有完善的供货体系和售后服务能力；
二、完全接受和满足本项目比选文件中规定的实质性要求，如对比选文件有异议，已经在比选截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对比选文件有异议的同时又参加比选以求侥幸中选或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次比选活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。
四、我方自愿按照比选文件规定的各项要求向采购人提供所需货物及服务，采购方按月支付货款，我方提供符合财税规定发票，通过银行转账方式支付。一旦我方中标，我方将严格履行政府采购合同规定的责任和义务。
五、我单位（或我）有    次被列入 《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采〔2015〕33号文件）和本比选文件规定的失信行为。
六、比选申请文件中提供的能够给予我单位（或我）带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
七、我单位（或我）有（ ）没有（ ）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（如比选申请人在参加政府采购活动前被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动），有（ ）没有（ ）未依法缴纳税收和社会保障资金的不良记录，参加政府采购活动前三年内，在经营活动中有（ ）没有（ ）重大违法记录（如比选申请人在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动）；
我单位（或我）对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位（或我）愿意接受以提供虚假材料谋取中选追究法律责任。

比选申请人名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
日    期：XXXX。

[bookmark: _Toc217446086][bookmark: _Toc30693]三、分项报价明细表
	序号
	项目名
	规格
	单价（元）
	颜色
	备注

	1
	A4
	210mmX297mm

	彩色
	双面打印
80克

	黑白

	2
	A3
	297mmX420mm

	彩色
	双面打印
80克

	黑白

	3
	手提袋
	280（长）x100（厚）x350（高）

	彩色
	250g亚粉，腹亚膜，以1000个为基准

	260（长）x100（厚）x310（高）

	300（长）x100（厚）x250（高）

	4
	笔记本
	250mmX170mm（60面）

	彩色
	封面：120g牛皮纸内页：70g双胶，以500本为基准

	5
	培训证书
	135mmX200mm（展开尺寸）胶皮封面，套印章
16页

	彩色
	＜1000本

	1000-2000本

	＞2000本

	6
	学员通讯录
	封面：250哑粉覆哑膜
内页：128铜板纸

	彩色
	92mmX126mm双面打印加倍，以200个为基准

	7
	红头文件
	A3打印纸，套印章

	彩色
	双面打印
80克

	8
	荣誉证书
	210mmX297mm

	彩色
	300哑粉

	9
	听课证
	90mmX65mm

	彩色
	300哑粉，以500个为基准

	10
	学员证
	85mmX108mm

	250g铜版纸附带卡套、绳带

备注：报价含设计费，并按基准数报价，当数量多或少于基准数时价格可略有调整，未明确基准数的，数量默认为1。
比选申请人须知

一、比选概况
本项目共I个包，为四川省退役军人培训中心日常办公印刷用品采购项目建立供应商备选库。本次项目将最终选定两家供应商。中选单位将被选入四川省退役军人培训中心日常办公印刷用品备选库，并承接日常办公印刷用品采购。
二、比选内容
1.采购名称
日常办公印刷用品供应商比选
2.采购方式
采用最低评标价法评标
3.采购内容
通过比选，选取两家具有办公用品印刷经营内容的供应商，期限为1年。比选人将确定排名第一名的申请人为中选人，承接日常办公印刷用品采购。并将排名第二的申请人纳入四川省退役军人培训中心日常印刷用品采购供应商备选库。如果出现并列的情况，比选人有权自行从中确定中选人，其他比选申请人不得有异议。
三、比选要求
1.比选单位必须按照比选文件标明的规格进行报价；
2.比选单位供货时必须按照比选人所需规格进行供货，包含但不仅限于比选文件中所提明细品类；
3.比选单位必须在接到采购人供货通知后5个工作日之内供货到四川省退役军人培训中心；
4.所供物品有任何质量问题，比选供应商必须包退包换；
5.原则上在合同时间内比选供应商的供货价格应不高于比选文件中所报出的供货价格，如市场价格上下浮动超过比选文件中所报出的供货价格的20%，其供货价格允许进行相应的调整。
四、比选申请人资格
1.具有法人资格，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，能开具符合财务规定的发票；
3.具有印刷服务的经营资格，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.有完善的供货体系和售后服务能力；
五、比选文件
[bookmark: _GoBack]比选申请人应仔细阅读比选文件，按比选文件的规定和要求的格式编写比选申请书。